Resim 28. Tombak Miğfer. Hicri 997 (Miladi 1588-89) tarihlidir.

Miğfer üzerinde “Vezir Hasan Paşa sene 997”
190

yazısı okunmaktadır.(III. Murad

Dönemi) (http://www.tsk.tr/2_genel_bilgiler/2_6_askeri_muze/askeri_muze.htm)

7.5. Peykân

Okun ucundaki demire verilen addır. Bir diğer ismiyle temrendir. Klasik